

Zestawienie zmian w raporcie kwartalnym spółki Fast Finance S.A. za IV kwartał 2012 roku

Str. 2, „List do akcjonariuszy”

Było:

„Spółka Fast Finance S.A. zakończyła miniony kwartał zyskiem netto na poziomie 7,9 mln zł, co było wynikiem około 15% lepszym od wyniku z czwartego kwartału 2011 roku.”

Str. 2, „List do akcjonariuszy”

Powinno być:

Spółka Fast Finance S.A. zakończyła miniony rok zyskiem netto na poziomie 7,4 mln zł, co było wynikiem ponad 6% lepszym od wyniku z końca 2011 roku.

Str. 6, „SZCZEGÓŁOWE DANE FINANSOWE”

Było:

SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI

	Okres zakończony 31.12.2012	Okres zakończony 31.12.2011	Okres zakończony 31.12.2012	Okres zakończony 31.12.2011
	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
Działalność kontynuowana				
Przychody z umów przelewu wierzytelności	25 963	24 446	6 221	5 905
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	308	-	74	-
Koszty wierzytelności	3 494	3 002	837	725
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	22 777	21 444	5 457	5 180
Koszty sprzedaży	-	-	-	-
Koszty zarządu	10 579	8 717	2 535	2 106
Pozostałe przychody operacyjne	314	559	75	135
Pozostałe koszty operacyjne	50	560	12	135
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	12 462	12 726	2 986	3 074
Przychody finansowe	4 476	2 379	1 072	575
Koszty finansowe	7 971	6 461	1 910	1 561
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	8 967	8 644	2 149	2 088
Podatek dochodowy	1 600	1 711	383	413
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	7 367	6 933	1 765	1 675
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	7 367	6 933	1 765	1 675
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowity dochód za okres sprawozdawczy	7 367	6 933	1 765	1 675
Zysk (strata) na jedną akcję				
Zwykły	0,07	0,07	0,02	0,02
Rozwodniony	0,07	0,07	0,02	0,02

Str. 6, „SZCZEGÓLNE DANE FINANSOWE”

Powinno być:

SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI

	Okres 3 miesiące zakończony 31.12.2012	Okres 12 miesiące zakończony 31.12.2012	Okres 3 miesiące zakończony 31.12.2011	Okres 12 miesiące zakończony 31.12.2011
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody z umów przelewu wierzytelności	6 850	25 963	6 149	24 446
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	308	769	-
Koszty wierzytelności	829	3 494		3 002
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	6 021	22 777	5 380	21 444
Koszty sprzedaży	-	-	-	-
Koszty zarządu	2 877	10 579	2 452	8 717
Pozostałe przychody operacyjne	162	314	357	559
Pozostałe koszty operacyjne	31	50	180	560
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 275	12 462	3 105	12 726
Przychody finansowe	1 327	4 476	795	2 379
Koszty finansowe	2 069	7 971	1 790	6 461
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 533	8 967	2 110	8 644
Podatek dochodowy	435	1 600	389	1 711
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 098	7 367	1 721	6 933
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	2 098	7 367	1 721	6 933
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowity dochód za okres sprawozdawczy	2 098	7 367	1 721	6 933
Zysk (strata) na jedną akcję				
Zwykły	0,02	0,07	0,02	0,07
Rozwodniony	0,02	0,07	0,02	0,07